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Skrivelse Eggeby stall 
 

Svar på skrivelse Eggeby stall upprustning 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Idrottsnämnden godkänner och överlämnar förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.  

Sammanfattning 
Skrivelse om Eggeby stall och behovet av upprustning av stallet har 
lämnats till nämnden. Idrottsförvaltningen anser att det främst är ett 
fastighetsägaransvar samt ligger utanför idrottsnämndens rådighet.  

Ärendet 
Liberalerna har inkommit med en skrivelse där de beskriver behovet 
av att åtgärda Eggebystallets brister för att kunna utveckla 
verksamheten fullt ut och göra stallet till en öppen och inkluderande 
mötesplats som främjar gemenskap och psykiskt välmående i Järva. 
För att verksamheten ska bli långsiktigt hållbar anser de att det 
krävs en helhetslösning.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom förvaltningen med berörda avdelningar 
och enheter.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen delar förslagsställarens uppfattning att 
hästverksamhet kan vara ett värdefullt och positivt inslag i området. 
Aktiviteter som ger barn och unga möjlighet att möta djur och natur 
kan bidra till gemenskap, trygghet och stärkt psykiskt 
välbefinnande. Med sitt läge vid Eggeby gård och närheten till 
natur- och ridvägar finns goda förutsättningar för att Eggeby stall 
ska kunna vara en resurs för Järvaområdet. 
 
För att kunna ta ställning till hur en sådan utveckling kan 
genomföras behöver frågan dock prövas utifrån nämndens uppdrag 
och befogenheter. Idrottsförvaltningens ansvarsområde omfattar 
idrottsanläggningar samt verksamhet som bedrivs av 
idrottsföreningar genom avtal eller inom ramen för förvaltningens 
föreningsstöd. I nuläget finns ingen sådan förening eller 
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överenskommelse kopplad till Eggeby stall och anläggningen ingår 
inte i nämndens anläggningsbestånd. De brister som beskrivs i 
skrivelsen är främst fastighetsrelaterade och ligger inom 
fastighetsägarens ansvar. 
  
Förvaltningen ser således positivt på de ambitioner som lyfts fram 
men konstaterar att utveckling, investeringar och långsiktig drift av 
Eggeby stall ligger utanför nämndens uppdrag och rådighet.  
 
 
 
 
Marina Högland  Sophie Dahlberg 
Idrottsdirektör  Avdelningschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
 

Bilagor 
1. Skrivelse från Hanna Wistrand (L) om upprustning av Eggeby 

stall 
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